
 1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 
TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.gov.it  
C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 

 

 

 

Candiolo, 09/11/2017 
 

Agli operatori economici interessati 
all’Albo on line 

Prot. n° 6259/A4-3 

 

OGGETTO: aggiudicazione Provvisoria relativa al Progetto: “ATELIER CREATIVI” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La partecipazione alla procedura selettiva pubblica per la realizzazione da parte delle istituzioni 

scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano 
nazionale per la scuola digitale (PNSD). Avviso pubblico 16 marzo 2016, n. 5403   

VISTA  la comunicazione di ammissione al finanziamento del 14/06/2017 Prot. AOODGEFID/20598 del             
Ministero dell’Istruzione 

VISTA le Delibera degli organi Collegiali; 
VISTA  la determina prot. n°5053/A4-3 del 25/09/2017 con la quale il Dirigente Scolastico ha indetto una   

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.L.gs 50/2016; 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 

50/2016; 
VISTA la richiesta di offerta RDO n° 1743696 con lettera d’invito prot. n° 5728/A4-3 del 24/10/2017; 
VISTO  il verbale di apertura delle buste prot. n. 6222/A4-3 del 08/11/2017 della RDO n° 1743696 di cui alla 

lettera d’invito prot. n° 5728/A4-3 del 24/10/2017; 
VISTA  la classifica degli operatori economici che hanno presentato l’offerta, elaborata dal sistema MEPA: 
  

Posizione Concorrente 
1 INFORMATICA SYSTEM SRL 
2 ABINTRAX SRL 
3 COPISISTEM SRL 

 
CONSTATATA la regolarità della procedura 
 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione provvisoria della gara relativa al progetto in oggetto all’Operatore economico INFORMATICA 
SYSTEM con sede legale VICOFORTE (CN) – PARTITA IVA 01053440044 la cui offerta risulta la miglior e 
congruente con l’importo posto a base d’asta. 
Si è già provveduto all’aggiudicazione provvisoria come sopra anche mediante il sistema MEPA. 
Decorsi 10 giorni dalla data odierna, in mancanza di reclami scritti e motivati e previa verifica dei requisiti, 
l’aggiudicazione diventerà definitiva. 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line della scuola sul sito www.iccandiolo.gov.it. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa CLAUDIA TORTA 

(Documento firmato digitalmente) 


		2017-11-09T12:52:23+0100
	TRTCLD62P43B777X




